11/19/2012

SUNSTAR

サンスター株式会社

〒569-1195 大阪府高槻市朝日町 3-1 TEL:072-682-6212 FAX:072-682-7917 http://jp.sunstar.com

今年も鈴木福くん、登場!

『祝いハブラシで福がくる!』 年末·年始ハブラシキャンペーン実施のご案内

サンスター株式会社(本社:大阪府高槻市/代表取締役社長 吉岡貴司、以下:サンスター)は、新年に向けて『祝いハブラシで福が来る!』プレゼントキャンペーンを11月5日(月)より実施中です。

皆さまにご好評をいただいている年末・年始ハブラシキャンペーンは、今年で 5 回目を迎えました。本年も昨年に引き続きキャンペーンキャラクターに、数々のドラマや映画、CM出演で人気の鈴木福くんを起用し、新聞・Web・店頭などでキャンペーン告知を実施してまいります。そして、サンスターハブラシを 2 本ご購入頂き商品のバーコードを店頭に設置してある応募ハガキ*に貼ってご応募いただいた方の中から抽選で、合計 2,000 名様に、「電子マネー付き(1,000 円分)オリジナルストラップ」か「2,900 (ふく)円がついてくるオリジナル図書カード」(クローズド懸賞)をプレゼントします。

**応募ハガキは、キャンペーンサイトからもダウンロード頂けます。URL: http://www.nenmatsu-cp.jp/



キャンペーン店頭ボードイメージ

『祝いハブラシで福が来る!』プレゼントキャンペーン 実施概要

■キャンペーン名: サンスター『祝いハブラシで福が来る!』プレゼントキャンペーン

■実施期間: 2012年11月5日(月)~2013年1月18日(金)

■賞品: Aコース:電子マネー付き(1,000 円分)オリジナルストラップ…1,000 名様

Bコース:2,900(ふく)円がついてくるオリジナル図書カード…1,000 名様

■応募方法: 専用ハガキ、または郵便ハガキに対象商品(サンスターハブラシ全商品対象)

のバーコード 2 枚分をテープ等でしっかりと貼り付け、ご希望のコース、 お名前、年齢、性別、ご住所、お電話番号を記載の上、ご応募ください。

■応募宛先: 〒550-8790 日本郵便株式会社 大阪西郵便局 私書箱 181 号

サンスター「祝いハブラシで福が来る!」プレゼントキャンペーン係

■応募締切: 2013年1月18日(金)※当日消印有効

■当選発表: 厳正なる抽選のうえ、当選者への当選案内、または賞品の発送をもって発表に

かえさせていただきます。

■キャンペーンページ URL: http://www.nenmatsu-cp.jp/

■キャンペーンに関するお問い合わせ先:

サンスター「祝いハブラシで福が来る!」 プレゼントキャンペーン事務局

TEL: 0570-000-882 受付時間/10 時~18 時

(土・日・祝日、2012年12月29日~2013年1月4日を除く)

<このリリースに関するお問い合わせ先>

広報室(大阪) TEL072-682-6212 FAX072-682-7917